
 

 

Výběrové řízení na pozici 

_terapeut_ 
v Poradně pro pozůstalé 

 

Náplň práce: 

• Přímá práce s klienty – ambulantní formou 

• Terapie dětí a jejich rodičů/jejich blízkých (individuální i skupinová) po ztrátě blízkého člověka 
– pozůstalostní péče 

• V rámci rozvíjení a udržování služby navazování spolupráce s ostatními poskytovateli 
zdravotních a sociálních služeb 

• Multidisciplinární spolupráce v rámci podpůrného a paliativního týmu 

• Administrativní práce spojená s projektovými podmínkami, běžná administrativa spojená s 
výkonem terapeuta a krizového interventa 

 

Požadujeme: 

• VŠ - ukončené magisterské studium s preferencí oborů psychologie ve zdravotnictví, sociální 
práce 

• Terapeutický výcvik pro práci ve zdravotnictví – ukončený nebo započatý – poté ve fázi již 
zkušenostní 

• Kurz základní krizové intervence, pokračovací nebo komplexní krizová intervence výhodou 

• Alespoň tři roky praxe v oboru (pozice není vhodná pro absolventy) 

• Spolehlivost, pečlivost, samostatnost, zodpovědnost 

• Dobré organizační a komunikační schopnosti 

• Ochotu prohlubovat si vzdělání 

• Trestní bezúhonnost 

• Řidičský průkaz skupiny B - aktivní řízení podmínkou 

Nabízíme: 
• Možnost podílet se na tvorbě nové služby 

• Podpora vzdělávání: kvalitní zaškolení včetně kurzů práce s truchlením, které Vás připraví na 
výkon práce, plné hrazení akreditovaného vzdělávání a možnost čerpání fondu pracovní doby 
na vzdělávání 

• Mzdové ohodnocení na odpovídající úrovni 

• Práce v jednosměnném provozu od pondělí do pátku s pružnou pracovní dobou 

• Práce na pracovní smlouvu 

• Nástup od 1. 1. 2023 na zkrácený úvazek 0,3; od 1. 9. 2023 na HPP /plný úvazek/ 

• 5 týdnů dovolené + sick days 
 

Pokud máte o nabízenou pozici zájem, pošlete svůj životopis včetně kopie dokladů o dosaženém 

vzdělání a motivační dopis na email: ludmila.mlejnkova@pol.hk.caritas.cz do předmětu emailu napište  

Výběrové řízení – terapeut Poradna pro pozůstalé, a to do 8. 12. 2022. 

 

Kontaktní osoba: Bc. Ludmila Mlejnková, tel. 730 572 345, e-mail: ludmila.mlejnkova@pol.hk.caritas.cz 

Odborné informace o nabízené pozici poskytne vedoucí služby: Mgr. Jitka Kosíková, tel. 731 598 819. 

Chráníme Vaše údaje. Budeme s Vašimi údaji nakládat v souladu s platnými předpisy GDPR. 

mailto:ludmila.mlejnkova@pol.hk.caritas.cz
mailto:ludmila.mlejnkova@pol.hk.caritas.cz

